
UCHWAŁA NR LV/353/2023 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Planu modernizacji dróg gminnych w latach 2018- 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.2 art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr XXVII/184/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie Planu 
modernizacji dróg gminnych w latach 2018- 2025, zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/262/2018 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 20 marca 2018 r i Uchwałą NR VI/37/2019 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 lutego 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) dodaje się załącznik Nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26906C7-C9C9-42D4-AD34-8E19FCF99C7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/353/2023 

RADY GMINY LISEWO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Kolejność modernizacji dróg gminnych 

L.p. Przebieg drogi Numer drogi/ numer 
ewidencyjny działki 

1. Lipienek- Drzonówek                                                                                                                                                                                                                                                                                                             060308C 
2. Błachta- Niemczyk 060314C 
3. Kornatowo- Kornatowo PKP 060306C 
4. Mgoszcz- Dąbrówka +  Lisewo- Mgoszcz 060323C+ 060321C 
5. Mgoszcz- Malankowo 060325C 
6. Linowiec- Malankowo 060328C 
7. Krajęcin- Obory 060332C 
8. Krusin- Linowiec 060344C 
9. Tytlewo- Bartlewo 060313C 
10. Lisewo- Kornatowo 060351C 
11. Krusin- Krusin 060368C 
12. Krajęcin- Krajęcin 060370C 
13. Krusin- Pniewite + Pniewite- Pniewite wyb. 060334C + 060343C 
14. Kornatowo- Kornatowo jezioro 060318C 
15. Strucfoń- Strucfoń 060372C 
16. Lisewo- Strucfoń + Lisewo- Drzonowo 060319C+ 060305C 
17. Lisewo- Lisewo Dz. ew. nr 41/2 
18. Lipienek- Dubielno 060302C 
19. Malankowo- Malankowo Dz. ew. nr 47 
20. Lisewo- Mgoszcz 060321C 
21. Drzonowo- Orłowo 060309C 
22. Chrusty- Chrusty Dz. ew. nr 43/1 
23. Wierzbowo-Wabcz 060384C 
24. Lisewo- Lisewo 060355C 
25. Kamlarki- Wierzbowo 060366C 
26. Drzonowo- Bocień 060301C 
27. Lisewo- Mgoszcz 060321C 
28. Kornatowo-Kornatowo 060383C 
29. Linowiec- Linowiec 060362C 
30. Kornatowo- Młyńsk 060307C 
31. Lisewo- Mgoszcz 060353C 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26906C7-C9C9-42D4-AD34-8E19FCF99C7B. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26906C7-C9C9-42D4-AD34-8E19FCF99C7B. Podpisany Strona 1

M.Stafiej
Stempel


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



